
 

 

 

Verksamhetsberättelse 2009 
för Svenska Hundklubbens Södertäljeavdelning gällande 

verksamhetsåret 2009-01-01 – 2009-12-31 

 

 

 

Medlemmarna  

Den 31 december 2009 var antalet medlemmar 281 stycken. Det är något färre 

än 2008 då medlemsantalet var 308 men fler än 31 december 2007 då antalet 

var 255.  

 

Styrelse 

Styrelsen har haft 10 protokollförda sammanträden. Styrelsen har bestått av: 

 

Ordförande Anna Westerståhl  

Sekreterare Eva Josefsson 

Kassör  Lena Ling-Östlund 

Ledamöter  Yvonne Jagersten 

  Agneta Gillstig 

 

Suppleanter Hans Borin 

  Marianne Brunnström 

 

Övriga befattningshavare 

Revisor  Maj-Britt Sandberg 

 

Revisorssuppleant Marianne Groth 

 

Valberedning Anders Kvist (sammankallande) 

  Jan-Lennart Andersson 

  Kari Ljung 

 

 

 

Den nya styrelsen inledde verksamheten med ett planeringsmöte för samtliga 

funktionärer som presenterade sin verksamhet, planer och önskemål.  

Alla medlemmar inbjöds till ett informationsmöte med adventskaffe den 29 

november. Ett tjugotal medlemmar lyssnade till ordförande Anna Westerståhl 

som presenterade avdelningens treårsplan och det gavs tillfälle att ställa frågor.  

 



Kursverksamhet 

Ett stort antal kurser har erbjudits. Kursutbudet har varit ungefär detsamma  

under våren och hösten 2009, Valpkurs, Vardagslydnad, Ordning och reda, 

Tävlingslydnad, Agility (olika klasser) och spår (olika klasser). Deltagarantalet 

totalt har legat på ca 100 på våren och lika många på hösten.  

 

Två instruktörsmöten för att planera kursverksamheten har genomförts i maj 

och i november. Maj-Britt Sandberg och Yvonne Jagersten har sammankallat och 

hållit i mötena.  

 

Tävlingslydnad 

Södertäljeavdelningen har haft två lydnadstävlingar som har anordnats av 

Marianne Brunnström och Yvonne Jagersten. Den 13 juni genomfördes en 

lydnadstävling och under hösten anordnades en lydnadstävling som kursfinal med 

många duktiga nybörjarekipage.  
 

I ett strålande sommarväder genomfördes Svenska Hundklubbens första 

Riksmästerskap i Södertälje – söndagen 28 juni. Tävlingen hade lockat närmare 

trettio deltagare, som tävlade om titeln Klubbmästare resp. Riksmästare.  

Merparten av RM-planeringen sköttes av Jan-Lennart Andersson, Anki 

Andersson och Mikael Ivanov som var mycket nöjda med tävlingsdagen.  

 

Spår  

Det stora intresset för spårträning och spårprov har haft en fortsatt ökning 

under året 2009. Alla som sökt har erbjudits plats i våra spårkurser. Då 

kunskaperna på ekipagen i kurserna ökat har även kursnamnen ändrats för att 

spegla rätt träningsnivå. 

 

De som lett spårkurserna har varit: Anna-Lena Mann (Elitgrupp), Kari Ljung, 

Magnus Nilsson (Avancerad spårträning), Hans Borin, Eva Josefsson, Jeanette 

Gustavsson (Nybörjarspår), Bo Andersson (Nybörjarspår), Kicki Samuelsson, 

Christina Larsson (Fortsättningsspår) och Jan-Lennart Andersson, Anki 

Andersson (Ordning och Reda spår).  

 

Agility 

Kurserna har under året varit mer än fullbelagda. Instruktörer har varit Gudrun 

Hellmark, Anna Hermansson, Ingela Lundström samt Kitty Johansson. Av de fyra 

som började sin interna instruktörsutbildning var det bara två som fullföljde 

den, Annika Björklund & Emma Jonsson, vilket är väldigt positivt då klubben 

verkligen behöver instruktörer för trycket är väldigt hårt på kurserna. 

Ingela Lundström återkom som instruktör vilket var välkommet. 

Annika Aller har drillat de blivande instruktörerna 4 gånger under året. 



Södertäljeavdelnigen har haft 2 träningstävlingar tillsammans med 

Brukhundsklubbens agilitygrupp. 

 

Det är många kaninhål på agilityplan som kan komma hundarna till skada, så vid 

några tillfällen har ”tätning” av staketet runt området genomförts. 

 

Utställning 

Den 13 juni anordnade Södertäljeavdelningen en nationell utställning och den 3 

oktober en drive-in utställning då klubben hade en välbesökt och uppskattad 

familjedag. Förutom drive-in utställningen genomfördes en lydnadsuppvisning och 

besökarna kunde se polisen i arbete samt  pröva på agility.  

 

Sommarläger 

Intresset för sommarlägret 2-5 juli var stort och det blev snabbt fulltecknat. 

Temat för årets läger som anordnades av Anki Andersson och Yvonne Jagersten 

var pröva på spår, sök, lydnad och agility.  

 

Funktionärsutbildning 

Södertäljeavdelningens lokala utbildningsgrupp SLUG planerar för utbildning av 

funktionärer. Från Södertäljeavdelningen har under året två funktionärer gått 

den nya centralt anordnade basutbildningen för lydnadsinstruktörer, tre 

funktionärer har gått spårinstruktörsutbildning och fyra funktionärer har 

deltagit i problemhundsutbildning. Sex personer deltog i ”Svartbergshelgen” då  

Kenth Svartberg ledde fortbildning i  lydnad.  

 

Köket/kiosken 

Året har varit bra. En bukett rosor till dem som har ställt upp i köket. Utan dem 

hade det inte varit möjligt att hålla köket öppet. En ros också till de 

instruktörer och de som anordnar möten och anmäler i god tid till Eivor. Däremot 

får det bli ris till dem som inte anmäler i tid sådant som ändrade tider för 

kursdatum, möten och dylikt.   

 

Klubbstugan/klubbområdet 

En arbetsdag genomfördes den 24 oktober med bl.a. slyröjning och översyn av 

staketet. Vildsvinens framfart har varit besvärlig. Köksgruppen städade stugan. 

I övrigt är området i gott skick efter Hans Borins förtjänstfulla arbete. 

Gräsklippningen har skötts av en gräsklippargrupp under ledning av Kicki 

Samuelsson.  

 

 

 



Hemsidan och kursanmälningar 

Avdelningens hemsida har liksom tidigare skötts av Agneta Kaveryd som gör 

detta på ett fantastiskt sätt. Antalet besökare på hemsidan under 2009 var 

stort, drygt 1000 besök i snitt per månad.  

 

Kursanmälningarna har Ulla Karlsson haft ansvar för. Hon sköter den omfattande 

kursadministrationen med den äran.  

 

Slutord 

 

 

 

 

 

Södertälje 2010-02-14 

 

 

 

 

 

Anna Westerståhl Eva Josefsson  Lena Ling-Östlund 

Ordförande  Sekreterare  Kassör 

 

 

 

 Agneta Forshell   Yvonne Jagersten 

 Ledamot   Ledamot 


